ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua
НОВИНКА
Фреза Xtra·tec® XT M5130 для обработки уступов Илл.: M5130-063-B22-07-15
ИНСТРУМЕНТ
–– Фреза Xtra·tec® XT M5130 для обработки уступов
–– Стабильные сечения благодаря модифицированному
установочному положению пластин
–– 2 шага зубьев для различного применения

мм
d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
ScrewFit
l4
Lc
Dc d1
  M5130-010-T09-02-05 10 T09 20 5 2 0,02 2
AC . T0602 .. R
  M5130-012-T09-03-05 12 T09 20 5 3 0,02 3
  M5130-016-T14-03-05 16 T14 25 5 3 0,04 3
  M5130-016-T14-04-05 16 T14 25 5 4 0,03 4
  M5130-020-T18-04-05 20 T18 25 5 4 0,05 4
  M5130-020-T18-05-05 20 T18 25 5 5 0,05 5
  M5130-025-T22-05-05 25 T22 30 5 5 0,1 5
  M5130-025-T22-07-05 25 T22 30 5 7 0,1 7
  M5130-032-T28-06-05 32 T28 35 5 6 0,19 6
  M5130-032-T28-08-05 32 T28 35 5 8 0,20 8
  M5130-040-T36-07-05 40 T36 35 5 7 0,34 7
  M5130-040-T36-10-05 40 T36 35 5 10 0,35 10
Цилиндрич., модульн.
Dc
l4
Lc
d1
M5130-010-TC06-02-05 10 M6 20 5 2 0,01 2
AC . T0602 .. R
M5130-012-TC06-03-05 12 M6 20 5 3 0,01 3
M5130-016-TC08-03-05 16 M8 25 5 3 0,03 3
M5130-016-TC08-04-05 16 M8 25 5 4 0,03 4
M5130-020-TC10-04-05 20 M10 25 5 4 0,05 4
M5130-020-TC10-05-05 20 M10 25 5 5 0,05 5
M5130-025-TC12-05-05 25 M12 30 5 5 0,10 5
M5130-025-TC12-07-05 25 M12 30 5 7 0,1 7
M5130-032-TC16-06-05 32 M16 35 5 6 0,19 6
M5130-032-TC16-08-05 32 M16 35 5 8 0,20 8
M5130-040-TC16-07-05 40 M16 35 5 7 0,34 7
M5130-040-TC16-10-05 40 M16 35 5 10 0,35 10
Хвостовик по DIN 1835 B
Dc d1
Lc
l4
l1
  M5130-010-W10-02-05 10 10 16 5 60 2 0,03 2
AC . T0602 .. R
  M5130-010-W16-02-05 10 16 30 5 80 2 0,09 2
  M5130-012-W12-03-05 12 12 19 5 65 3 0,05 3
  M5130-012-W16-03-05 12 16 30 5 80 3 0,09 3
  M5130-016-W16-03-05 16 16 21 5 70 3 0,09 3
  M5130-016-W16-04-05 16 16 21 5 70 4 0,11 4
  M5130-020-W20-04-05 20 20 24 5 75 4 0,16 4
  M5130-020-W20-05-05 20 20 24 5 75 5 0,16 5
  M5130-025-W25-05-05 25 25 26 5 85 5 0,29 5
  M5130-025-W25-07-05 25 25 26 5 85 7 0,29 7
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
Цилиндрический хвостовик
Lc
Dc
l4
l1
d1
  M5130-010-A10-02-05 10 10 16 5 60 2 0,03 2
AC . T0602 .. R
  M5130-010-A16-02-05 10 16 30 5 80 2 0,10 2
  M5130-012-A12-03-05 12 12 19 5 70 3 0,05 3
  M5130-012-A16-03-05 12 16 30 5 80 3 0,09 3
  M5130-014-A16-03-05 14 16 30 5 80 3 0,06 3
  M5130-016-A16-03-05 16 16 21 5 90 3 0,12 3
  M5130-016-A16-04-05 16 16 21 5 90 4 0,13 4
  M5130-018-A16-03-05 18 16 21 5 90 3 0,13 3
  M5130-020-A20-04-05 20 20 24 5 110 4 0,24 4
  M5130-020-A20-05-05 20 20 24 5 110 5 0,24 5
  M5130-022-A20-04-05 22 20 24 5 110 4 0,25 4
  M5130-025-A25-05-05 25 25 26 5 120 5 0,42 5
  M5130-025-A25-07-05 25 25 26 5 120 7 0,42 7
Крепление на оправке
по DIN 138
Dc d1
Lc
l4
  M5130-032-B16-06-05 32 16 40 5 6 0,14 6
AC . T0602 .. R
  M5130-032-B16-08-05 32 16 40 5 8 0,14 8
  M5130-040-B16-07-05 40 16 40 5 7 0,27 7
  M5130-040-B16-10-05 40 16 40 5 10 0,27 10
  M5130-050-B22-09-05 50 22 40 5 9 0,42 9
  M5130-050-B22-12-05 50 22 40 5 12 0,42 12
  M5130-063-B22-11-05 63 22 40 5 11 0,54 11
  M5130-063-B22-14-05 63 22 40 5 14 0,54 14
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

мм
d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
ScrewFit
l4
Lc
Dc d1
M5130-016-T14-02-09 16 T14 25 9 2 0,03 2
BC .. 0903 .. R
M5130-020-T18-02-09 20 T18 30 9 2 0,05 2
M5130-020-T18-03-09 20 T18 30 9 3 0,05 3
M5130-025-T22-03-09 25 T22 35 9 3 0,09 3
M5130-025-T22-04-09 25 T22 35 9 4 0,09 4
M5130-032-T28-04-09 32 T28 40 9 4 0,18 4
M5130-032-T28-05-09 32 T28 40 9 5 0,19 5
Модульно-цилиндрический
Dc
l4
Lc
d1
M5130-016-TC08-02-09 16 M8 25 9 2 0,03 2
BC .. 0903 .. R
M5130-020-TC10-02-09 20 M10 30 9 2 0,05 2
M5130-020-TC10-03-09 20 M10 30 9 3 0,05 3
M5130-025-TC12-03-09 25 M12 35 9 3 0,09 3
M5130-025-TC12-04-09 25 M12 35 9 4 0,09 4
M5130-032-TC16-04-09 32 M16 40 9 4 0,17 4
M5130-032-TC16-05-09 32 M16 40 9 5 0,18 5
Хвостовик по DIN 1835 B
Dc d1
Lc
l4
l1
M5130-016-W16-02-09 16 16 41 9 90 2 0,12 2
BC .. 0903 .. R
M5130-020-W20-03-09 20 20 39 9 90 3 0,18 3
M5130-025-W25-04-09 25 25 43 9 100 4 0,31 4
M5130-032-W32-05-09 32 32 49 9 110 5 0,57 5
Цилиндрический хвостовик
Lc
Dc
l4
l1
d1
M5130-016-A16-02-09 16 16 41 9 180 2 0,25 2
BC .. 0903 .. R
M5130-018-A16-02-09 18 16 41 9 180 2 0,26 2
M5130-020-A20-02-09 20 20 39 9 200 2 0,44 2
M5130-020-A20-03-09 20 20 39 9 200 3 0,44 3
M5130-022-A20-03-09 22 20 39 9 200 3 0,44 3
M5130-025-A25-03-09 25 25 43 9 200 3 0,68 3
M5130-025-A25-04-09 25 25 43 9 200 4 0,68 4
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
Крепление на оправке
DIN 138
Dc d1
Lc
l4
M5130-032-B16-03-09 32 16 40 9 3 0,12 3
BC .. 0903 .. R
M5130-032-B16-06-09 32 16 40 9 6 0,12 6
M5130-040-B16-04-09 40 16 40 9 4 0,19 4
M5130-040-B16-07-09 40 16 40 9 7 0,21 7
M5130-050-B22-05-09 50 22 40 9 5 0,32 5
M5130-050-B22-08-09 50 22 40 9 8 0,34 8
M5130-063-B22-07-09 63 22 40 9 7 0,50 7
M5130-063-B22-11-09 63 22 40 9 11 0,51 11
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

мм
d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
ScrewFit
l4
Lc
Dc d1
M5130-025-T22-03-12 25 T22 35 12 3 0,09 3
BC . T1204 .. R
M5130-032-T28-03-12 32 T28 40 12 3 0,17 3
M5130-032-T28-04-12 32 T28 40 12 4 0,18 4
M5130-040-T36-03-12 40 T36 40 12 3 0,31 3
M5130-040-T36-06-12 40 T36 40 12 6 0,32 6
Цилиндрич., модульн.
Dc
l4
Lc
d1
M5130-025-TC12-03-12 25 M12 35 12 3 0,08 3
BC . T1204 .. R
M5130-032-TC16-03-12 32 M16 40 12 3 0,16 3
M5130-032-TC16-04-12 32 M16 40 12 4 0,17 4
M5130-040-TC16-03-12 40 M16 40 12 3 0,21 3
M5130-040-TC16-06-12 40 M16 40 12 6 0,22 6
Хвостовик по DIN 1835 B
Dc d1
Lc
l4
l1
M5130-025-W25-03-12 25 25 43 12 100 3 0,30 3
BC . T1204 .. R
M5130-032-W32-03-12 32 32 49 12 110 3 0,53 3
M5130-032-W32-04-12 32 32 49 12 110 4 0,54 4
M5130-040-W32-06-12 40 32 49 12 110 6 0,65 6
Цилиндрический хвостовик
Lc
Dc
l4
l1
d1
M5130-022-A20-02-12 22 20 38 12 200 2 0,45 2
BC . T1204 .. R
M5130-025-A25-02-12 25 25 38 12 200 2 0,69 2
M5130-025-A25-03-12 25 25 38 12 200 3 0,68 3
M5130-032-A32-03-12 32 32 39 12 250 3 1,40 3
M5130-032-A32-04-12 32 32 39 12 250 4 1,42 4
M5130-040-A40-04-12 40 40 44 12 250 4 2,25 4
M5130-040-A32-05-12 40 32 44 12 250 5 1,51 5
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
Крепление на оправке
по DIN 138
Dc d1
Lc
l4
M5130-040-B16-03-12 40 16 40 12 3 0,17 3
BC . T1204 .. R
M5130-040-B16-04-12 40 16 40 12 4 0,18 4
M5130-040-B16-06-12 40 16 40 12 6 0,19 6
M5130-050-B22-03-12 50 22 40 12 3 0,32 3
M5130-050-B22-04-12 50 22 40 12 4 0,29 4
M5130-050-B22-07-12 50 22 40 12 7 0,31 7
M5130-063-B22-04-12 63 22 40 12 4 0,45 4
M5130-063-B27-04-12 63 27 40 12 4 0,66 4
M5130-063-B22-05-12 63 22 40 12 5 0,47 5
M5130-063-B27-05-12 63 27 40 12 5 0,67 5
M5130-063-B22-08-12 63 22 40 12 8 0,50 8
M5130-063-B27-08-12 63 27 40 12 8 0,71 8
M5130-080-B27-05-12 80 27 50 12 5 0,91 5
M5130-080-B27-06-12 80 27 50 12 6 0,94 6
M5130-080-B27-09-12 80 27 50 12 9 1,00 9
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

мм
d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
ScrewFit
l4
Lc
Dc d1
  M5130-032-T28-03-15 32 T28 40 15 3 0,16 3
BC .. 1605 .. R
  M5130-040-T36-03-15 40 T36 40 15 3 0,31 3
  M5130-040-T36-04-15 40 T36 40 15 4 0,31 4
  M5130-050-T45-03-15 50 T45 40 15 3 0,45 3
  M5130-050-T45-06-15 50 T45 40 15 6 0,45 6
Цилиндрич., модульн.
Dc
l4
Lc
d1
M5130-032-TC16-03-15 32 M16 40 15 3 0,15 3
BC .. 1605 .. RM5130-040-TC16-03-15 40 M16 40 15 3 0,21 3
M5130-040-TC16-04-15 40 M16 40 15 4 0,20 4
Хвостовик по DIN 1835 B
Dc d1
Lc
l4
l1
  M5130-025-W25-02-15 25 25 43 15 100 2 0,30 2
BC .. 1605 .. R
  M5130-032-W32-03-15 32 32 49 15 110 3 0,56 3
Цилиндрический хвостовик
Lc
Dc
l4
l1
d1
  M5130-025-A25-02-15 25 25 38 15 200 2 0,68 2
BC .. 1605 .. R
  M5130-028-A25-02-15 28 25 38 15 200 2 0,70 2
  M5130-032-A32-03-15 32 32 39 15 250 3 1,43 3
  M5130-035-A32-03-15 35 32 39 15 250 3 1,46 3
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
Крепление на оправке
по DIN 138
Dc d1
Lc
l4
  M5130-040-B16-03-15 40 16 40 15 3 0,15 3
BC .. 1605 .. R
  M5130-040-B16-04-15 40 16 40 15 4 0,14 4
  M5130-042-B16-03-15 42 16 40 15 3 0,17 3
  M5130-050-B22-03-15 50 22 40 15 3 0,31 3
  M5130-050-B22-06-15 50 22 40 15 6 0,31 6
  M5130-054-B22-03-15 54 22 40 15 3 0,34 3
  M5130-063-B22-04-15 63 22 40 15 4 0,43 4
  M5130-063-B27-04-15 63 27 50 15 4 0,66 4
  M5130-063-B22-07-15 63 22 40 15 7 0,45 7
  M5130-063-B27-07-15 63 27 50 15 7 0,68 7
  M5130-066-B27-04-15 66 22 50 15 4 0,72 4
  M5130-080-B27-05-15 80 27 50 15 5 0,92 5
  M5130-080-B27-08-15 80 27 50 15 8 0,97 8
  M5130-085-B27-05-15 85 27 50 15 5 1,03 5
  M5130-100-B32-05-15 100 32 50 15 5 1,55 5
  M5130-100-B32-08-15 100 32 50 15 8 1,62 8
  M5130-125-B40-07-15 125 40 63 15 7 2,47 7
  M5130-125-B40-10-15 125 40 63 15 10 2,67 10
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O

d1
мм
l4
мм
Lc
мм
l1
мм Z
Кол-во
пластин Тип
Крепление на оправке
по DIN 138
l4
Lc
Dc d1
  M5130-160-B40-08-15 160 40/40 B 63 15 8 2,88 8
BC .. 1605 .. R
  M5130-160-B40-12-15 160 40/40 B 63 15 12 3,02 12
Сборочные детали входят в комплект поставки
– Пластины с 2 режущими кромками
90°
P M K N S H O